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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Veranstaltungsname: Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Veranstaltungsort: Spittal/Drau  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 19.10.2019 - 19.10.2019 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Drautalperle Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - Samstag 19 Oktober 2019, 19.10.2019
# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung Hr. STEINDL, Werner BSVSP
2 ÖBSV Delegierter Hr. STEINER, Andreas WI Wien FINA, SR
3 Protokollführer Hr. STEINER, Andreas WI Wien FINA, SR
4 Zeitnehmung Hr. HÖFER, Manuel BSVSP
5 Schiedsrichter Hr. KESZTHELYI, Ferenc ATW Straßhof SR
6 Schwimmrichter Fr. LEPRICH, Eva Wien Judge, KR
7 Starter Fr. LEPRICH, Eva Wien Judge, KR
8 Ansager oder Sprecher Hr. RAMSBACHER, Hans BSVSP
9 Zeitnehmer Fr. GENSER, Rosemarie BSVSP

10 Zeitnehmer Hr. STOCKER, Hubert BSVSP
11 Zeitnehmer Hr. KÖSTINGER, Manfred BSVSP
12 Zeitnehmer Hr. OBERLECHNER, Gernot BSVSP
13 Zeitnehmer Hr. GRANIG, Robert BSVSP
14 Zeitnehmer Hr. HARTL, Georg BSVSP
15 Wendenrichter Hr. OBERWINKLER, Manfred BSVSP
16 Wendenrichter Hr. SUKALO, Alexandar PKV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 1 25m Freistil offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 2004-jün S14, Jungen

1. S14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 34.76 44

Schülerklasse 2004-jün S14, Mädchen

1. S14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 30.78 107

Schülerklasse 2004-jün S14 DS, Jungen

1. S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal 26.00 106
2. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 40.28 28

Jugendklasse 2001-03 S1-S10, Jungen

1. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 52.19 108

Jugendklasse 2001-03 S14 DS, Jungen

1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 23.14 150

S1-S10, Männer

1. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 52.19 108
2. S3 HOFER, Lukas 88 BSV Spittal 1:03.84 59

S14, Männer

1. S14 GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal 26.42 101
2. S14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 34.76 44
3. S14 GAGGL, Stefan 85 BSV Spittal 40.19 29

S14, Frauen

1. S14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 30.78 107
2. S14 KRASSNIGG, Sabrina 72 BSG Klagenfurt 44.10 36

S14 DS, Männer

1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 23.14 150
2. S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal 26.00 106
3. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 40.28 28

S14 DS, Frauen

1. S21 RINDLER, Gerit 88 BSV Spittal 40.89 46
2. S21 ORTNER, Christa 78 BSV Spittal 55.41 18

Gäste, Männer

1. S21 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 38.81 32

Gäste, Frauen

1. S5 BRLOŽNIK, Tonja 04 PK Velenje 1:00.13 30
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 2 100m Schmetterling offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Wettkampf 3 50m Brust offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 2004-jün S14, Jungen

disq. SB14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 1:12.96
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 10:20)

Schülerklasse 2004-jün S14, Mädchen

1. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 1:09.20 144

Jugendklasse 2001-03 S1-S10, Jungen

1. SB6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:13.84 133
2. SB3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 2:18.98 42

Jugendklasse 2001-03 S14, Jungen

1. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 44.54 304

Jugendklasse 2001-03 S14, Frauen

1. SB14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:10.27 137

Jugendklasse 2001-03 S14 DS, Jungen

1. SB21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:00.61 121

S1-S10, Männer

1. SB6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:13.84 133
2. SB3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 2:18.98 42

S1-S10, Frauen

1. SB8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 1:10.72 142

S14, Männer

1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 40.99 390
2. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 44.54 304
3. SB14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 55.92 153
4. SB14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 56.55 148
5. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 59.23 129
6. SB14 GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal 1:03.86 103

disq. SB14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 1:12.96
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 10:20)
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 3, 50m Brust

S14, Frauen

1. SB14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 54.48 294
2. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 1:09.20 144
3. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:09.81 140
4. SB14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:10.27 137
5. SB14 FUCHS, Sophie Inge 96 BSV Spittal 1:12.18 126
6. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 1:12.62 124
7. SB14 GROGER, Sabine 84 BSV Spittal 1:15.02 113
8. SB14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 1:30.05 65

disq. SB14 KRASSNIGG, Sabrina 72 BSG Klagenfurt 1:33.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 10:06)

S14 DS, Männer

1. SB21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:00.61 121
2. SB21 HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 1:15.71 62

S14 DS, Frauen

1. SB21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 1:05.14 172
2. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:08.92 145
3. SB21 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 1:11.74 129

disq. SB21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 1:01.76
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 10:25)

Gäste, Männer

1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 58.20 271
2. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 47.46 251
3. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 56.04 152
4. SB21 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje 57.01 145

SB21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 57.03 145
6. SB21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 57.09 144
7. SB14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 58.05 137
8. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 1:01.56 115
9. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:30.13 37

10. SB21 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 1:34.48 32
disq. SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 PK Velenje 1:19.28

P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 10:13)

Gäste, Frauen

1. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 51.93 340
2. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 51.96 339
3. SB6 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 1:12.27 237
4. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:05.18 172
5. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:05.82 167
6. SB4 BRLOŽNIK, Tonja 04 PK Velenje 2:02.95 60

disq. SB14 GOLČER, Anja 03 PK Velenje 58.72
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 10:25)
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 4 100m Rücken offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendklasse 2001-03 S14, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 2:58.22 50 1:29.02 1:29.20

S14, Frauen

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 1:47.44 228 51.89 55.55
2. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 2:58.22 50 1:29.02 1:29.20

S14 DS, Männer

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 1:46.61 166 50.16 56.45
Österreichischer Rekord

Gäste, Männer

1. S21 ŠOŠTER, Alen 99 PK Velenje 1:51.56 145 53.55 58.01
2. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:48.20 87 1:21.98 1:26.22
3. S14 LASSBACHER, Thomas 91 BSV Pongau 2:14.62 82 1:05.19 1:09.43
4. S6 OBERERLACHER, Michael 78 BS Raiffeisen Osttirol 3:33.47 43 1:43.33 1:50.14
5. S9 AICHER, Peter 85 BSG Altenhof 2:53.51 37 1:18.64 1:34.87

Gäste, Frauen

1. S14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 2:28.76 86 1:15.76 1:13.00
2. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:30.10 84 1:07.88 1:22.22
3. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:58.47 50 1:21.88 1:36.59

disq. S14 GOLČER, Anja 03 PK Velenje 2:25.66 1:08.67 1:16.99
P_BA02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende). (Zeit: 10:26)

disq. S14 GOLČER, Maruša 01 PK Velenje 2:36.32 1:11.21 1:25.11
P_BA02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende). (Zeit: 10:46)

Wettkampf 5 50m Freistil offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 2004-jün S14, Jungen

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 36.48 306
2. S14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 1:11.95 40

Schülerklasse 2004-jün S14 DS, Jungen

1. S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal 57.67 78
2. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 1:25.59 24

Jugendklasse 2001-03 S1-S10, Jungen

1. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 45.57 288
2. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 2:01.04 69

Österreichischer Jugend Rekord
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 5, 50m Freistil

Jugendklasse 2001-03 S14, Jungen

1. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 37.16 290
2. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 45.52 158

disq. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 44.28
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:28)

Jugendklasse 2001-03 S14, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:15.48 58

Jugendklasse 2001-03 S14 DS, Jungen

1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 49.86 120
Österreichischer Jugend Rekord

S1-S10, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 33.50 385
2. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 45.57 288
3. S7 NIKOLOVSKI, Nikola 74 BSV Spittal 1:00.66 91
4. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 2:01.04 69

Österreichischer Jugend Rekord

5. S7 GLANZNIG, Mario 91 BSV Spittal 1:16.43 45
6. S3 HOFER, Lukas 88 BSV Spittal 2:25.57 40
7. S5 HÖSSL, Klaus 81 BSV Spittal 1:39.18 34

S1-S10, Frauen

1. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 53.03 351
Österreichischer Rekord

2. S6 SORNIG, Lisa 97 BSV Spittal 51.34 329

S14, Männer

1. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 33.61 392
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 36.48 306
3. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 37.16 290
4. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 45.52 158
5. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 46.20 151
6. S14 RENNER, Stefan 92 BSV Spittal 48.10 134
7. S14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 56.62 82
8. S14 GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal 1:03.60 58
9. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:03.71 57

10. S14 GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal 1:06.33 51
11. S14 MUMME, Julian 04 BSV Spittal 1:11.95 40

disq. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 44.28
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:28)
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 5, 50m Freistil

S14, Frauen

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 41.79 341
2. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 43.87 295
3. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 58.71 123
4. S14 FUCHS, Sophie Inge 96 BSV Spittal 1:14.30 61
5. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:15.48 58
6. S14 GROGER, Sabine 84 BSV Spittal 1:17.27 54
7. S14 KRASSNIGG, Sabrina 72 BSG Klagenfurt 1:30.69 33

S14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 1:31.06 33
9. S14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 1:38.50 26

S14 DS, Männer

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 43.51 181
2. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 49.86 120

Österreichischer Jugend Rekord

S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 49.88 120
4. S21 SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal 57.67 78
5. S21 HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 1:03.18 59
6. S21 GRANIG, Julian 08 BSV Spittal 1:25.59 24

S14 DS, Frauen

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 53.31 165
2. S21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 57.35 132
3. S21 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 1:10.34 72
4. S21 ORTNER, Christa 78 BSV Spittal 1:30.33 34

S21 RINDLER, Gerit 88 BSV Spittal 1:30.40 34
disq. S21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:04.60

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:
11:16)

Gäste, Männer

1. S21 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje 40.49 224
2. S6 GLUŠIČ, Gašper 07 PK Velenje 52.27 191
3. S14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 44.21 172
4. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 45.83 154
5. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 48.44 131
6. S14 LASSBACHER, Thomas 91 BSV Pongau 50.54 115
7. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 51.52 109
8. S7 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 57.52 107
9. S14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 54.73 91

10. S21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 56.84 81
11. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:17.49 59
12. S6 OBERERLACHER, Michael 78 BS Raiffeisen Osttirol 1:36.94 30
13. S21 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:19.88 29
14. S9 AICHER, Peter 85 BSG Altenhof 1:20.86 27
15. S21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:24.73 24
16. S6 DUMFARTH, Christian 70 BSG Altenhof 2:11.31 12
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 5, 50m Freistil

Gäste, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 42.68 321
2. S6 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 58.87 218
3. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 59.23 120

Österreichischer Jugend Rekord

4. S14 GOLČER, Anja 03 PK Velenje 1:01.78 106
5. S14 GOLČER, Maruša 01 PK Velenje 1:04.57 93
6. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:24.74 86
7. S6 LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 2:16.95 17

Wettkampf 6 100m Lagen offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Gäste, Männer

1. SM21 ŠOŠTER, Alen 99 PK Velenje 1:53.16 187 54.34 58.82

Gäste, Frauen

1. SM5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 3:32.53 88 1:47.16 1:45.37
Österreichischer Rekord

Wettkampf 7 100m Brust offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schülerklasse 2004-jün S14, Mädchen

1. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 2:26.57 138 1:06.13 1:20.44

Jugendklasse 2001-03 S14, Jungen

1. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:39.71 293 46.26 53.45

S1-S10, Frauen

1. SB8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 2:34.87 116 1:14.38 1:20.49

S14, Männer

1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 1:35.20 337 44.76 50.44
2. SB14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:39.71 293 46.26 53.45
3. SB14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 2:04.03 152 57.19 1:06.84
4. SB14 GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal 2:26.90 92 1:05.38 1:21.52

S14, Frauen

1. SB14 PREIML, Emmely 04 BSV Spittal 2:26.57 138 1:06.13 1:20.44
2. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 2:40.39 105 1:13.29 1:27.10
3. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal 2:58.28 77 1:28.46 1:29.82

disq. SB14 ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal 3:13.37 1:32.15 1:41.22
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:04)
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 7, 100m Brust

S14 DS, Männer

1. SB21 HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 2:54.91 54 1:20.48 1:34.43

S14 DS, Frauen

1. SB21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 2:32.80 122 1:10.82 1:21.98
2. SB21 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 2:43.42 100 1:19.30 1:24.12
3. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 2:44.46 98 1:13.79 1:30.67

Gäste, Männer

1. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 1:49.99 218 50.77 59.22
2. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:26.98 170 1:00.97 1:26.01
3. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 2:01.21 163 53.76 1:07.45
4. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:03.30 155 59.36 1:03.94
5. SB14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 2:07.29 141 59.66 1:07.63
6. SB21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 2:11.05 129 59.35 1:11.70
7. SB21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 2:13.93 121 1:06.24 1:07.69
8. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 3:18.97 37 1:34.95 1:44.02
9. SB21 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 3:42.10 27 1:42.75 1:59.35

Gäste, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:57.79 266 54.63 1:03.16
2. SB14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 1:59.25 256 59.20 1:00.05
3. SB14 GOLČER, Anja 03 PK Velenje 2:15.48 175 1:03.72 1:11.76
4. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 2:28.49 133 1:10.90 1:17.59
5. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:28.94 132 1:09.38 1:19.56

Wettkampf 8 200m Freistil offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Gäste, Männer

1. S21 ŠOŠTER, Alen 99 PK Velenje 3:23.01 182 45.82 52.76 53.85 50.58
2. S6 GLUŠIČ, Gašper 07 PK Velenje 4:04.41 176 56.73 1:01.68 1:02.98 1:03.02
3. S21 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje 4:02.06 108 51.31 1:01.51 1:04.99 1:04.25

Wettkampf 9 50m Schmetterling offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Gäste, Männer

1. S21 ŠOŠTER, Alen 99 PK Velenje 53.99 139

Gäste, Frauen

1. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 2:12.15 97
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 10 50m Rücken offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Jugendklasse 2001-03 S1-S10, Jungen

1. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 1:56.97 71

Jugendklasse 2001-03 S14, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:26.96 52

S1-S10, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 43.01 266
2. S3 KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal 1:56.97 71
3. S5 HÖSSL, Klaus 81 BSV Spittal 1:40.84 42
4. S3 HOFER, Lukas 88 BSV Spittal 2:31.29 33
5. S7 GLANZNIG, Mario 91 BSV Spittal 1:52.32 27

S1-S10, Frauen

1. S6 SORNIG, Lisa 97 BSV Spittal 1:00.32 355
2. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 1:08.23 244

Österreichischer Rekord

3. S8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 1:19.10 97

S14, Männer

1. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:27.16 38

S14, Frauen

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 49.35 282
2. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 56.56 187
3. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:07.18 112
4. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:26.96 52

S14 DS, Männer

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 50.44 196
Österreichischer Rekord

2. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 59.46 120

S14 DS, Frauen

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 1:05.69 120
2. S21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:09.28 102
3. S21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 1:19.90 66
4. S21 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 1:30.18 46

disq. S21 RINDLER, Gerit 88 BSV Spittal 1:39.71
P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 12:50)
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 10, 50m Rücken

Gäste, Männer

1. S6 GLUŠIČ, Gašper 07 PK Velenje 1:05.58 162
2. S14 LASSBACHER, Thomas 91 BSV Pongau 59.80 118
3. S14 KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 1:06.92 84

S21 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 1:07.02 84
5. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:22.78 81
6. S6 OBERERLACHER, Michael 78 BS Raiffeisen Osttirol 1:38.68 48
7. S9 AICHER, Peter 85 BSG Altenhof 1:20.45 41

Gäste, Frauen

1. S6 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 1:16.24 176
2. S14 CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 1:05.71 120
3. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:09.54 101
4. S14 GOLČER, Maruša 01 PK Velenje 1:13.72 85
5. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:39.61 78
6. S14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 1:17.79 72
7. S21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 1:25.83 54
8. S5 BRLOŽNIK, Tonja 04 PK Velenje 2:15.18 31

Wettkampf 11 100m Freistil offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schülerklasse 2004-jün S14, Jungen

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 1:26.62 232 37.86 48.76

Jugendklasse 2001-03 S1-S10, Jungen

1. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:48.83 203 50.16 58.67

Jugendklasse 2001-03 S14, Jungen

1. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:23.57 258 37.02 46.55
2. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 1:44.73 131 48.28 56.45
3. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:48.97 116 52.30 56.67

Jugendklasse 2001-03 S14 DS, Jungen

1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:58.30 91 53.52 1:04.78
Österreichischer Jugend Rekord

S1-S10, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 1:16.58 327 36.62 39.96
2. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 1:48.83 203 50.16 58.67

S1-S10, Frauen

1. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 2:05.09 312 58.06 1:07.03
2. S6 SORNIG, Lisa 97 BSV Spittal 1:59.69 273 56.20 1:03.49
3. S8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 2:43.71 66 1:16.31 1:27.40
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 11, 100m Freistil

S14, Männer

1. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 1:23.57 258 37.02 46.55
2. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 1:24.30 251 38.67 45.63
3. S14 HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal 1:26.62 232 37.86 48.76
4. S14 SALZER, Patrik 02 BSV Spittal 1:44.73 131 48.28 56.45
5. S14 FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal 1:48.97 116 52.30 56.67
6. S14 RENNER, Stefan 92 BSV Spittal 1:51.42 109 46.06 1:05.36
7. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 1:53.91 102 52.74 1:01.17
8. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 2:18.72 56 1:03.99 1:14.73

S14, Frauen

1. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 1:41.16 196 46.03 55.13

S14 DS, Männer

1. S21 PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal 1:36.44 168 45.86 50.58
2. S21 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:58.30 91 53.52 1:04.78

Österreichischer Jugend Rekord

3. S21 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 2:01.32 84 52.91 1:08.41

S14 DS, Frauen

1. S21 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 2:02.24 111 57.48 1:04.76

Gäste, Männer

1. S21 TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje 1:39.74 152 46.28 53.46
2. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 1:46.85 123 48.95 57.90
3. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 1:48.52 118 44.63 1:03.89
4. S14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 1:51.30 109 46.03 1:05.27
5. S14 LASSBACHER, Thomas 91 BSV Pongau 1:56.47 95 53.58 1:02.89
6. S7 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:24.85 72 1:01.54 1:23.31
7. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:50.90 52 1:24.43 1:26.47
8. S21 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 3:03.21 24 1:24.73 1:38.48
9. S9 AICHER, Peter 85 BSG Altenhof 3:05.15 23 1:28.70 1:36.45

10. S21 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 3:26.88 17 1:36.51 1:50.37

Gäste, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:36.31 228 46.98 49.33
2. S21 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:08.26 96 59.82 1:08.44

Österreichischer Jugend Rekord

3. S14 GOLČER, Maruša 01 PK Velenje 2:17.67 78 1:03.85 1:13.82

Wettkampf 12 4 x 50m Freistil offene Klasse
19.10.2019 Protokoll

Rang DC Zeit Pkt.

34 Punkte, Männer

1. Spittal - H4 BSV Spittal 3:24.9325603070
GLANZNIG, Mario 91 1:08.27 SORNIG, Lisa 97 53.78
PROHART, Lukas 01 47.48 HOCHENBERGER, Philip 92 35.40

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to a-timing.wien 20.10.2019 9:00 - Seite 13

Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Wettkampf 12, 4 x 50m Freistil

S14, Männer

1. Spittal - H1 BSV Spittal 2:43.96
HARTL, Lukas 03 40.78 HUMMEL, Edwin 04 38.55
SALZER, Patrik 02 46.33 KOHLWEISS, Kevin 98 38.30

2. Spittal - H3 BSV Spittal 3:28.51
OBERWINKLER, Markus 87 56.64 RENNER, Stefan 92 46.90
PIRKER, Peter 93 55.99 GENSER, Marko 88 48.98

3. Spittal - H2 BSV Spittal 3:32.81
PLATZER, Gernot 90 47.83 RAMSBACHER, Michael 01 57.88
SCHNABL, Felix 05 1:00.40 FLORIAN, Markus 03 46.70

S14, Frauen

1. Spittal - D1 BSV Spittal 4:05.82
EGGER, Judith 95 1:42.37 FUCHS, Sophie Inge 96 1:00.96
PREIML, Emmely 04 19.84 GUGGENBERGER, Andrea 82 1:02.65

2. Klagenfurt - D2 BSG Klagenfurt 5:08.96
KRASSNIGG, Sabrina 72 1:32.70 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 1:01.38
ZABLATNIK, Marina 87 1:17.79 GLABATSCH, Stefanie 02 1:17.09

disq. Klagenfurt - D1 BSG Klagenfurt 4:23.43
P_RE01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat. (Zeit: 13:55)

WOHLFAHRT, Laura 95 1:09.73 WINKLER, Elena 98 1:29.05
STUPPACHER, Katja 93 55.74 HUDELIST, Maximilan 93 48.91

S14 Gäste, Mixed

1. Osttirol - H1 BS Raiffeisen Osttirol 3:02.52 114
SCHLICHENMAIER, Jonas 00 49.33 FARCHER, Gerwin 61 45.08
BACHLECHNER, David 99 45.98 PERSTERER, Nicole 01 42.13

2. Velenje - H1 PK Velenje 3:06.65 106
GOLTNIK, Urban 96 53.86 ŠOŠTER, Alen 99 37.53
KREMZAR, Amadej 03 54.27 TEMNIKAR, Luka 01 40.99

3. Velenje - X1 PK Velenje 3:50.03 57
GOLČER, Anja 03 59.02 GLUŠIČ, Gašper 07 51.21
CIMPERC, Sabina 00 55.47 GOLČER, Maruša 01 1:04.33

4. Pongau -  X1 BSV Pongau 3:55.59 53
LASSBACHER, Thomas 91 52.04 EDER, Verena 01 1:00.25
RETTENBACHER, Maria 00 1:09.37 AUER, Manuel 81 53.93
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Neue Rekorde nach Disziplinen Alle Wettkämpfe

Männer, 50m Freistil
5. Lauf 1 Köstinger, Julian 01 BSVSP 2:01.04 Österr. Jugend Rekord S3, - 18
5. Lauf 8 Ramsbacher, Michael 01 BSVSP 49.86 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Männer, 100m Freistil
11. Lauf 3 Ramsbacher, Michael 01 BSVSP 1:58.30 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Männer, 50m Rücken
10. Lauf 6 Platzer, Gernot 90 BSVSP 50.44 Österr. Rekord S21, offen

Männer, 100m Rücken
4. Lauf 3 Platzer, Gernot 90 BSVSP 1:46.61 Österr. Rekord S21, offen

Frauen, 50m Freistil
5. Lauf 5 Eder, Verena 01 BSVP 59.23 Österr. Jugend Rekord S21, - 18
5. Lauf 7 Stocker, Anna-Lena 99 BSVSP 53.03 Österr. Rekord S5, offen

Frauen, 100m Freistil
11. Lauf 2 Eder, Verena 01 BSVP 2:08.26 Österr. Jugend Rekord S21, - 18

Frauen, 50m Rücken
10. Lauf 4 Stocker, Anna-Lena 99 BSVSP 1:08.23 Österr. Rekord S5, offen

Frauen, 100m Lagen
6. Lauf 1 Huber, Claudia 90 BSRO 3:32.53 Österr. Rekord S5, offen
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

11 von 12 WettkämpfenBeste Leistung nach Punkten
Punkte: OeBSV 2017

Männer

1. KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 33.61 392 S14
2. HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 33.50 385 S9
3. HUMMEL, Edwin 04 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 36.48 306 S14
4. HARTL, Lukas 03 BSV Spittal/Drau 50m Brust 44.54 304 SB14
5. PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 45.57 288 S6
6. OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 50m Brust 58.20 271 SB6
7. BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 47.46 251 SB14
8. TEMNIKAR, Luka 01 PK Velenje 50m Freistil 40.49 224 S21
9. PLATZER, Gernot 90 BSV Spittal/Drau 50m Rücken 50.44 196 S21

10. GLUŠIČ, Gašper 07 PK Velenje 50m Freistil 52.27 191 S6
11. ŠOŠTER, Alen 99 PK Velenje 100m Lagen 1:53.16 187 SM21
12. FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 100m Brust 2:01.21 163 SB14
13. FLORIAN, Markus 03 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 45.52 158 S14
14. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 100m Brust 2:03.30 155 SB14
15. OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal/Drau 50m Brust 55.92 153 SB14
16. GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 46.20 151 S14
17. RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 23.14 150 S21
18. GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 50m Brust 57.03 145 SB21
19. SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 57.09 144 SB21
20. KREMZAR, Amadej 03 PK Velenje 100m Brust 2:07.29 141 SB14
21. RENNER, Stefan 92 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 48.10 134 S14
22. SALZER, Patrik 02 BSV Spittal/Drau 100m Freistil 1:44.73 131 S14
23. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 50m Brust 59.23 129 SB14
24. PIRKER, Peter 93 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 49.88 120 S21
25. LASSBACHER, Thomas 91 BSV Pongau 50m Rücken 59.80 118 S14
26. KÖSTINGER, Julian 01 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 52.19 108 S3
27. SCHNABL, Felix 05 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 26.00 106 S21
28. GABRIEL, Christopher 85 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:03.86 103 SB14
29. GRUBER, Thomas 97 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 26.42 101 S14
30. NIKOLOVSKI, Nikola 74 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 1:00.66 91 S7
31. ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 100m Rücken 2:48.20 87 S6
32. GLANZNIG, Mario 91 BSV Spittal/Drau 4 x 50m Freistil 1:08.27 64 S7
33. HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:15.71 62 SB21
34. HOFER, Lukas 88 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 1:03.84 59 S3
35. OBERERLACHER, Michael 78 BS Raiffeisen Osttirol 50m Rücken 1:38.68 48 S6
36. MUMME, Julian 04 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 34.76 44 S14
37. HÖSSL, Klaus 81 BSV Spittal/Drau 50m Rücken 1:40.84 42 S5
38. AICHER, Peter 85 BSG Altenhof 50m Rücken 1:20.45 41 S9
39. LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 1:30.13 37 SB21
40. PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 25m Freistil 38.81 32 S21
41. REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 50m Freistil 1:19.88 29 S21

GAGGL, Stefan 85 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 40.19 29 S14
43. GRANIG, Julian 08 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 40.28 28 S21
44. DUMFARTH, Christian 70 BSG Altenhof 50m Freistil 2:11.31 12 S6
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Kärnter Meisterschaften im Schwimmen der Körper-, Seh-, und Mentalbehinderten
Spittal/Drau, 19.10.2019

Frauen

1. SORNIG, Lisa 97 BSV Spittal/Drau 50m Rücken 1:00.32 355 S6
2. STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 53.03 351 S5
3. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50m Freistil 41.79 341 S14
4. CIMPERC, Sabina 00 PK Velenje 50m Brust 51.93 340 SB14
5. PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 51.96 339 SB14
6. GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 43.87 295 S14
7. GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 1:12.27 237 SB6
8. GOLČER, Anja 03 PK Velenje 100m Brust 2:15.48 175 SB14
9. STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:05.14 172 SB21

RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 50m Brust 1:05.18 172 SB21
11. THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 50m Brust 1:05.82 167 SB14
12. EGGER, Judith 95 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 53.31 165 S21
13. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:08.92 145 SB21
14. PREIML, Emmely 04 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:09.20 144 SB14
15. SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:10.72 142 SB8
16. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:09.81 140 SB14
17. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:10.27 137 SB14
18. WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:11.74 129 SB21
19. FUCHS, Sophie Inge 96 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:12.18 126 SB14
20. ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:12.62 124 SB14
21. EDER, Verena 01 BSV Pongau 50m Freistil 59.23 120 S21
22. GROGER, Sabine 84 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:15.02 113 SB14
23. HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 50m Schmetterling 2:12.15 97 S5
24. GOLČER, Maruša 01 PK Velenje 50m Freistil 1:04.57 93 S14
25. ADENBERGER, Marion 85 BSV Spittal/Drau 50m Brust 1:30.05 65 SB14
26. BRLOŽNIK, Tonja 04 PK Velenje 50m Brust 2:02.95 60 SB4
27. RINDLER, Gerit 88 BSV Spittal/Drau 25m Freistil 40.89 46 S21
28. KRASSNIGG, Sabrina 72 BSG Klagenfurt 25m Freistil 44.10 36 S14
29. ORTNER, Christa 78 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 1:30.33 34 S21
30. LIDL, Veronika 09 BSV Pongau 50m Freistil 2:16.95 17 S6
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